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tów architektury wnętrz takich jak 
blaty stołowe, elementy małej ar-
chitektury, meble na specjalne za-
mówienie, ścianki działowe. Ma-
teriał został zgłoszony do Urzędu 
Patentowego. W sprzedaży znaj-
duje się moduł o wymiarach 90 
x 20 x 4,5 cm, który można swo-
bodnie poddawać obróbce. 
– Pomysł narodził się z począt-
kiem lipca 2008 roku – informują 
Katarzyna Gocek i Michał Ro-
goziński. – Pierwsze próbne eg-
zemplarze ujrzały światło dzien-
ne w sierpniu 2008 roku. Wtedy 
też materiał został zgłoszony do 
Urzędu Patentowego. W grudniu 
2008 zostały zaprojektowane 
drzwi pokazowe o wymiarach 95 
x 205 cm, które w połowie lutego 
2009 roku zaczęły swoje tournee 
pokazowe w wielu prestiżowych 
miejscach. Nad materiałem pra-
cowano przez kilka miesięcy. 

Nowości produktowe 

Efekt przeźroczystości uzyskano 
poprzez połączenie w odpowied-
ni sposób drewna ze światłowo-

dami. Dzięki temu pod wzglę-
dem właściwości OFFWOOD 
niczym nie różni się od litego 
drewna – można mu nadać różne 
kolory i kształty. 
Ten materiał przyczynia się do 
całkowitej rewolucji w postrze-
ganiu drewna. Możliwości desig-
nerskie materiału OFFWOOD 
zarówno pod względem użytecz-
ności jak i odbioru wizualnego 
bardzo zaskakują odbiorcę. Po-
przez przenikanie światła, a co za 
tym idzie, także kolorów, produk-
ty OFFWOOD poszerzają pole 
działań artystycznych w designie, 
bezproblemowo tworząc jedno-
cześnie przedmioty użytkowe. 
Zastosowanie materiału może być 
bardzo wszechstronne. Doskona-
le nadaje się on do zdobienia po-
mieszczeń w postaci elementów 
wystroju wnętrz takich jak lampy, 
meble czy ścianki działowe. Pro-
dukt może posłużyć do oświet-
lania stopni w schodach, zdobić 
kuchenne blaty i fronty meblowe, 
jak również służyć jako element 
użytkowy i dekoracyjny w wy-
stroju wnętrz komercyjnych lokali 
użytkowych (np. na drewnianym 
ekranie przy pomocy rzutnika 
można będzie wyświetlać dowolny 
obraz). Bez podświetlenia OFF-
WOOD wygląda jak klasyczne 
lite drewno, a zaskakuje i urzeka, 
gdy światło zacznie przez nie 
przenikać. Więcej zdjęć można 
znaleźć na stronie producenta  
www.o�wood.pl.
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Od lutego 2009 roku w sprzeda-
ży dostępny jest opatentowany 
materiał – drewno przezroczyste 
OFFWOOD produkowane przez 
�rmę fda project.
Materiał produkowany jest wy-
łącznie przez firmę fda project 
Katarzyna Gocek, Michał Rogo-
ziński s.c. Firma ta jest nie tylko 
pierwszym, ale i jedynym produ-
centem drewna przeźroczystego 
OFFWOOD na całym świecie. 
Produkt prezentowany jest w for-
mie drzwi pełnych o wymiarach 
95 x 205 cm. Materiał znajduje 
zastosowanie w postaci elemen-Fot. foto wójcik

Drewno przeźroczyste dla nietypowych realizacji


